
2.10 2.80 3.00 2.10

itinerari accessible itinerari accessiblecarril cotxes

0.30 0.30 0.30 0.30

≈ 
5.

00

C/ DE MILÀ I FONTANALS, DE L'ALZINA, POETA BOSCAN, RONDA DE L'EST, DEL PINTOR GOYA

PLANTA TIPUS PROPOSTA

1,5%

1,5%

2.10 2.50 2.103.30

≈10.00

0.85 6.00 0.80

≈10.00

VORERA

CARRIL COTXE

VORERA

APARCAMENT

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

1.15 0.800.80

VORERA CARRIL COTXE VORERA

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

CONNEXIÓ DE PLACES

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER

ESTUDI D'ENGINYERIA VALL, S.L.P

Borràs, 59, 1er pis

Tel. 93 723 16 30

estudi@enginyeriavall.com

www.enginyeriavall.com

estudi d'enginyeria
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PLANTA TIPUS DE LA PROPOSTA
SECCIONS TIPUS DE L'ESTAT ACTUAL i DE LA
PROPOSTA



1.80 3.00 1.30

itinerari accessible itinerari

practicable

carril cotxes

0.30 0.30 0.30

1.802.10

aparcaments

≈ 
5.

00

C/ DE GUTENBERG, DE LA INDEPENDÈNCIA, DEL RIU SEC, DEL CENTRE, DE LA MARCA

HISPÀNICA, MARQUESOS DE BARBERÀ, DE LA MINA, DEL PINTOR MURILLO, PINTOR

RIBERA, COMAS I SOLÀ, NARCIS OLLER, POETA BOSCAN, DE L'ARQUITECTE GAUDÍ

PLANTA TIPUS PROPOSTA

1,5%

1,5%

1.80 1.80 1.30

≈10.00

5.10

1.00 6.00 1.00

≈10.00

1.001.00

VORERA APARCAMENTCARRIL COTXE VORERA

VORERA APARCAMENTCARRIL COTXE VORERA

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

A. VARIANT CARRER  AMB ARBRES NOUS

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER
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3.00 1.30

itinerari accessible itinerari

practicable

carril cotxes

0.300.30 0.30

1.801.80

aparcaments

2.10

0.40

14

C/ DE LA MINA

PLANTA TIPUS PROPOSTA

 ≈
 5

.0
0

0.95 6.00 1.80

≈10.00

VORERA

CARRIL COTXE

VORERA

APARCAMENT

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

1,5%

1,5%

1.80 1.303.00

≈10.00

2.10 1.80

1.25

VORERA CARRIL COTXE VORERAAPARCAMENT

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

B. VARIANT CARRER  AMB ARBRES EXISTENTS NOMÉS A UN COSTAT

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER

ESTUDI D'ENGINYERIA VALL, S.L.P
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PROPOSTA



3.00 1.80

itinerari accessible carril cotxes

0.300.30 0.30

1.80 2.10

0.40

1.30

itinerari

practicable

0.40

≈ 
5.

00

14

C/ DE LA MINA, DE GUTENBERG, DE L'ESTACIÓ, DEL MOLÍ, RONDA DE L'OEST, EINSTEIN

PLANTA TIPUS PROPOSTA

1.006.001.08

≈10.00

VORERAAPARCAMENT CARRIL COTXEVORERA

1,5%

1,5%

1.80 1.803.00

≈10.00

2.10 1.30

VORERA CARRIL COTXE VORERA

1.00 0.95

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

C. VARIANT CARRER  AMB ARBRES EXISTENTS ALS DOS  COSTATS

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER

ESTUDI D'ENGINYERIA VALL, S.L.P

Borràs, 59, 1er pis
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estudi@enginyeriavall.com
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SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

D. VARIANT CARRER DE SANTA LEOCÀDIA

C/ DE SANTA LEOCÀDIA, DE LA VERGE DE NÚRIA

PASSAGTE DE LA MINA, DE LA VERGE MONTSERRAT

3.00 1.50

carril cotxes

0.300.30 0.30

1.50 1.00

0.40

1.00

itinerari

practicable

0.40

≈ 
2.

50

PLANTA TIPUS PROPOSTA

itinerari

practicable

14

1.00 4.50 0.70

≈ 8.00

VORERA APARCAMENTCARRIL COTXE VORERA

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

0.900.90

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

≈ 8.00

VORERA CARRIL COTXE VORERA

3.001.001.50 1.00 1.50

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER

ESTUDI D'ENGINYERIA VALL, S.L.P

Borràs, 59, 1er pis

Tel. 93 723 16 30

estudi@enginyeriavall.com
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SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

A. AVINGUDA DE LA GENERALITAT TRAM  ≈ 15 M

≈2.85

itinerari accessible

carril cotxes itinerari accessible

3.003.30 3.30≈2.85

≈5
.0

0
≈1

0.
00

5.
00

1.35 6.00 1.35

≈15.00

VORERA APARCAMENT CARRIL COTXE VORERA

≈2.85 ≈2.853.60

≈15.00

3.00 3.00

1,5%

1,5%

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

VORERA CARRIL COTXE VORERA

3.013.47

AVINGUDA DE LA GENERALITAT

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA

B. AVINGUDA DE LA GENERALITAT  TRAM  ≈ 12 M

≈2.20
itinerari accessible

carril cotxes itinerari accessible

3.002.30 2.30≈2.20

≈5
.0

0
≈1

0.
00

5.
00

1.35 6.00

≈12.00

VORERA APARCAMENT CARRIL COTXE VORERA

≈2.20 ≈2.203.60

≈12.00

2.00 2.00

1,5%

1,5%

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

VORERA CARRIL COTXE VORERA

1.35 1.781.65

AVINGUDA DE LA GENERALITAT

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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PLANTA TIPUS PROPOSTA



2.00 5.00 1.50

≈10.00

VORERA CARRIL COTXE VORERA
APARCAMENT

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

1,5%

1,5%

1.902.702.41 3.00

≈10.00

1.50

VORERA CARRIL COTXE VORERA

0.20

1.902.703.002.40

itinerari accessibleitinerari accessible carril cotxes

0.200.300.30

≈ 
5.

00

C/ DEL POETA MARAGALL, PINTOR FORTUNY, DE L'ESTACIÓ, MARQUESOS DE LLIÓ,

D'ISAAC ALBÉNIZ

PLANTA TIPUS PROPOSTA

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA SEGREGADA.

A. VARIANT CARRER  AMB ARBRES NOUS

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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1.10 5.00 2.00

≈10.00

VORERA CARRIL COTXE VORERA
APARCAMENT

1,5%

2.40 2.803.00

≈10.00

1.80

1,5%

0.901.00

VORERA CARRIL COTXE VORERA

APARCAMENT

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

0.20

1.001.803.002.40

itinerari accessibleitinerari accessible carril cotxes

0.200.30

≈ 
5.

00

1.80

PLANTA TIPUS PROPOSTA

C/ D'ISAAC ALBÉNIZ, PINTOR FORTUNY, DEL POETA MARAGALL, DE L'ESTACIÓ,

MARQUESOS DE LLIÓ,

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS i VEHICLES EN PLATAFORMA SEGREGADA.

A.bis.VARIANT CARRER AMB ARBRES NOUS i APARCAMENT

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER
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1.00 6.14 1.00

≈10.00

VORERA DOBLE CARRIL COTXE VORERA

1,5%

1.70 1.703.00

≈10.00

1.80 1.80

0.90 0.90

VORERA CARRIL COTXE VORERA

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

0.20

1.701.801.801.70

itinerari accessibleitinerari accessible carril cotxes

0.200.300.30

≈ 
5.

00

3.00

≈ 
5.

00

C/ MARQUESOS DE BARBERÀ, DE L'ESTACIÓ, JOAQUIM RUYRA

PLANTA TIPUS PROPOSTA

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS i VEHICLES EN PLATAFORMA SEGREGADA.

B. VARIANT CARRER  AMB ARBRES EXISTENTS

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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1.975.922.29

≈10.00

VORERADOBLE CARRIL COTXEVORERA

1,5%

1,5%

2.40≈1.60 6.00

≈10.00

VORERADOBLE CARRIL COTXEVORERA

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

0.20

6.00 2.40

itinerari accessibledoble carril cotxes

0.20 0.30

≈1.60

0.30

C/  DE L'ESTACIÓ

PLANTA TIPUS PROPOSTA

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA SEGREGADA.

C. VARIANT CARRER SENSE ARBRES

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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6.00

≈ 8.00

APARCAMENTCARRIL COTXE VORERA

1.20

1.90

≈ 8.00

3.001.30

1,5%

1.80

1,5%

0.80

CARRIL COTXE VORERA

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

≈ 
5.

00

C/ DEL FERROCARIIL

1.90

itinerari accessiblecarril cotxes

0.300.30

3.001.30 1.80

PLANTA TIPUS PROPOSTA

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

A. VARIANT CARRER AMB UNA SOLA VORERA

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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estudi d'enginyeria

L'ENGINYERIA PER L'AJUNTAMENT DE BARBERÀ DEL VALLÉS DATA

MAIG 2024
JOSEP VALL ABAD
Enginyer Camins, col. núm. 8506

AVANT PROJECTE PER A LA MILLORA DEL BARRI
DE CAN ESTEPER, A BARBERÀ DEL VALLÉS

88
71

 B
A

SE
 D

ET
A

.D
W

G

A3 - 1/100

12 DE 14

04.1
0 50

PLANTA TIPUS DE LA PROPOSTA
SECCIONS TIPUS DE L'ESTAT ACTUAL i DE LA
PROPOSTA



1.80

≈12.00

3.302.10 1.802.10

1,5%

1,5%

0.90

2.00 6.00 2.00

≈12.00

VORERA APARCAMENT CARRIL COTXE VORERA

1.001.00

VORERA CARRIL COTXE VORERA

APARCAMENT

SECCIÓ PROPOSTA CARRER

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

RONDA DE L'EST, C/ DE LA TORRE ESTAPER

3.00

itinerari accessiblecarril cotxes

0.300.30

3.001.80

itinerari accessible

2.10≥ 2.10

aparcament

0.300.30

PLANTA TIPUS PROPOSTA

SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

B. VARIANT CARRER AMB APARCAMENTS

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL
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SECCIÓ TIPUS DE VIAL D'ÚS PER A VIANANTS I VEHICLES EN PLATAFORMA ÚNICA.

C. VARIANT CARRER SENSE APARCAMENTS

3.00

itinerari accessiblecarril cotxes

0.300.30

3.001.80

0.300.30

itinerari accessible

2.10≈2.10

RONDA DE L'EST

PLANTA TIPUS PROPOSTA

2.505.504.00

≈12.00

VORERAAPARCAMENT CARRIL COTXE

CAMÍ DE TERRA

1.80

≈12.00

3.302.05 1.802.10 0.90

1,5%

1,5%

VORERA CARRIL COTXE VORERA

SECCIÓ ESTAT ACTUAL CARRER

NÚM.TÍTOL DEL PLÀNOL TÍTOL DEL PROJECTE ESCALES

FULL

L'ENGINYER
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	04.1 4
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 5
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 6
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 7
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 8
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 9
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 10
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 11
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 12
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 13
	Planos y vistas
	carrers


	04.1 14
	Planos y vistas
	carrers



